- 1 -

闽交价协〔2021〕4 号

关于福建省交通工程造价协会

会员单位招募的通知

各相关单位：

为整合市场资源，最大限度的发挥企业优势，实现资源

共享，形成企业与企业间的咨询互通，强强联合，福建省交

通工程造价协会决定面向社会公开、公平、择优招募第五批

会员单位。现就有关事项通知如下：

一、招募范围

设计单位、施工企业、造价咨询单位、业主/建设单位、

政府部门等与工程行业相关的企业。

二、申报材料

1.《福建省交通工程造价协会会员单位申请表》。

2.相关证明材料：

1）企业营业执照副本复印件一份（加盖公章）；

2）企业资质证书副本复印件一份（加盖公章）。

3.企业简介（加盖公章）。

三、申报方式及流程

1.申报方式：网上申报+纸质材料报送

各申报单位将相关申报材料扫描件发送至协会邮箱处

（fjsjtgczjxh@qq.com），并将纸质档材料送至协会。

2.入会流程：

- 2 -

1）福建省交通工程造价协会官网（www.fjszjxh.com）

/协会微信公众号上发布招募通知；

2）申报单位填写申报表，将盖有公章的扫描件发送至

协会邮箱，并提交纸质档材料；

3）协会在截止收件后的 7 个工作日内完成初审工作，

并以邮件的形式回复结果；

4）建档。

四、其它：

1.本次会员单位招募时间截止至 2021 年 3 月 15 日；

2.本次协会会员单位招募分为会员单位/理事单位/常

务理事单位，各单位可根据自身情况选择申报。

五、联系方式

联系人：蔡艳平 18150023866、李梦菲 18960879707

E-mail：fjsjtgczjxh@qq.com

地 址：福州市新店镇磐石路 18 号时代广场 2#东区 5F

附件 1：《福建省交通工程造价协会会员单位申请表》

附件 2：各类型会员单位享有的服务内容

附件 3：福建省交通工程造价协会简介

福建省交通工程造价协会

二〇二一年二月二十二日

主题词：会员单位 招募 通知

抄送：福建省交通工程造价管理站

福建省交通工程造价协会 2021 年 2 月 22 日印发

- 3 -

附件 1：

福建省交通工程造价协会会员单位申请表

单位名称（公

章）

单位地址 邮 编

注册资本
单 位 资 质

等 级

法人代表 联 系 电 话

联 系 人 联 系 电 话

企业（专职）

人员情况

企 业 总

人 数

中 级 职 称

人 数

高 级 职 称

人 数

注 册 造 价

工程师人数

传 真 号 码 单位 E-MAIL

年营业年均收

入

（万元）

申请类别 □常务理事单位 □理事单位 □会员单位

主 要 负 责 人 情 况

姓 名 性 别 出生年月 职务/职称 政治面貌 电话/E-MAIL

备注

请附上：

1.企业营业执照副本复印件一份（加盖公章）;

2.有资质的，附工程造价咨询企业资质证书副本复印件一份（加盖公章）；

3.企业简介（加盖公章）；

4.请认真填写完整以上资料，对于资料填写不齐全的将不予入会。

- 4 -

附件 2：

各类型会员单位享有的服务内容

会员单位享有的会员服务如下：

服务项目 服务内容 权限 备注

身份

会员单位 造价协会内身份

会员单位 对外活动身份

协会活动

论坛、学术交流等会议 会员价

通过论坛等会议提供学习与

交流的平台，拓展业务，促

进企业发展

专业技能培训 会员价

包含专业、时下热点话题等，

会员价以发布的培训通知为

准，免费赠送 2 个培训名额

（每个价值 980 元）

专题讲座 免费 专题讲座每场次 1 个名额

公益、评选等系列活动 免费

信息价服务 信息价下载 免费 每月定时发送信息价

专业咨询服务

专家库专家服务 优先权
以低于市场价的价格使用协

会专家库内专家

行业最新资讯及专业报告等 免费

增值服务

环球网校基础课程 免费
免费学习环球网校全品类基

础课程

环球线上套餐课程 会员价
环球网校线上全品类课程享

受官网公布价的 8 折

行业内政策文件汇编 免费 纸质版汇编

企业宣传 1 次/月
可免费在协会网站、微信公

众号内进行企业的宣传活动

招聘资讯发布 免费使用
可免费在协会网站、微信公

众号内发布招聘信息

- 5 -

理事单位享有的会员服务如下：

服务项目 服务内容 权限 备注

身份

理事单位 造价协会内身份 发放证书和牌匾

理事单位 对外活动身份

协会活动

论坛、学术交流等会议 免费
通过论坛等会议提供学习与交流的

平台，拓展业务，促进企业发展

专业技能培训 会员价

包含专业、时下热点话题以及初级

入门培训等，会员价以发布的培训

通知为准，免费赠送 5 个培训名额

（每个价值 980 元）

专题讲座 免费 专题讲座每场次 3 个名额

公益、评选等系列活动 免费

软件服务 同望软件培训 免费

信息价服务 信息价下载 免费 每月定时发送信息价

专业咨询服务

专家库专家服务 免费

行业最新资讯及专业报告等 免费

企业专业咨询 免费 企业内部专业问题，免费咨询

增值服务

环球网校基础课程 免费 免费学习环球网校全品类基础课程

环球线上套餐课程 会员价
环球网校线上全品类课程享受官网

公布价的 7.5 折

环球网校历年课程资料 免费 历年真题解析视频、学习资料等

学历教育 返补贴 企业内员工参与学历教育返补贴

行业内政策文件汇编 免费 纸质版汇编资料

企业宣传 不限次数
可免费在协会网站、微信公众号内

进行企业的宣传活动

招聘资讯发布 免费
可免费在协会网站、微信公众号内

发布招聘信息

- 6 -

常务理事单位享有的会员服务如下：

服务项目 服务内容 权限 备注

身份

常务理事单位 造价协会内身份 发放证书和牌匾

常务理事单位 对外活动身份

协会活动

论坛、学术交流等会议 免费
通过论坛等会议提供学习与交流的

平台，拓展业务，促进企业发展

专业技能培训 会员价

包含专业、时下热点话题以及初级入

门培训等，会员价以发布的培训通知

为准，免费赠送 5 个培训名额（每个

价值 980 元）

专题讲座 免费 专题讲座每场次 5 个名额

公益、评选等系列活动 免费

活动承办权 免费
可通过协会发起一系列活动，例专题

讲座、知识竞赛、联谊活动等

软件服务 同望软件培训 免费

信息价服务 信息价下载 免费 每月定时发送信息价

专业咨询服务

专家库专家服务 免费
以低于市场价的价格使用协会专家

库内专家

行业最新资讯及专业报告等 免费

企业专业咨询 免费 企业内部专业问题，免费咨询

增值服务

环球网校基础课程 免费 免费学习环球网校全品类基础课程

环球线上套餐课程 会员价
环球网校线上全品类课程享受官网

公布价的 7 折

环球网校历年课程资料 免费 历年真题解析视频、学习资料等

学历教育 返补贴 企业内员工参与学历教育返补贴

行业内政策文件汇编 免费 纸质版汇编资料

企业宣传 不限次数
可免费在协会网站、微信公众号内进

行企业的宣传活动

招聘资讯发布 免费
可免费在协会网站、微信公众号内发

布招聘信息

- 7 -

附件 3：

福建省交通工程造价协会简介

福建省交通工程造价协会（以下简称“协会”）是经福建省民政

厅批准，从事服务全省工程行业的社团组织，是福建省公路学会理事

单位，福建省公路学会工程造价专业委员会的主任委员单位。自 2015

年成立以来，协会先后发展高校、造价咨询、设计、施工、监理单位

及软件研发公司等 100 多家会员单位；吸纳 1000 多位个人会员；并

成立造价专家库，库内专家 50多名，涉及公路、土建、市政、 安

装、机电等专业；协会微信号关注度已达上万人，基本涵盖了交通各

行业人士。

协会的业务范围是学术交流、造价咨询、课题研究、教育培训以

及书报期刊发表。长期以来，协会重视行业的发展，多次与交通造价

主管部门开展行业发展研讨、会议，形成推动交通造价行业发展规划

和实施内容；并搭建与高校合作平台，先后与福建农林大学交通与土

木工程学院、福建交通学院道路工程系以及同望科技、环球网校等签

约战略合作。教育培训方面，协会已举办五十多场专题培训，其中包

括：公路造价桥梁专题培训、隧道专题培训、招投标专题培训、校园

专题讲座、造价工程师考前培训、注安考前培训等，培训人数达 7500+

人次。